
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 27  июля 2012 года                                                                                                      № 32 

 

д. Курегово 

  

О внесении изменений в  постановление № 26 от 

29.06.2012 года «Об утверждении 

Административного регламента муниципальной 

услуги «Выдача постановления (копии 

постановления, справки) о присвоении (уточнении) 

почтового адреса в муниципальном образовании 

«Куреговское»  

 

 

     На основании Протеста  Глазовской межрайонной прокуратуры от 25.07.2012 г. № 42-

2012 «На постановление Администрации МО «Куреговское» № 26 от 29.06.2012 года  
Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 25.07.2012 г. № 42-2012 «На 

постановление Администрации МО «Куреговское» № 26 от 29.06.2012 года  

удовлетворить. 

2. Внести в Административный регламент  муниципальной услуги «Выдача 

постановления (копии постановления, справки) о присвоении (уточнении) почтового 

адреса в муниципальном образовании «Куреговское», утвержденный Постановлением  

Администрации МО «Куреговское» № 24 от 29.06.2012 года следующие  изменения: 

2.1. В главе 2 абзац 2 изложить в новой редакции: «Заявителями также могут быть 

физические и юридические лица, имеющие право в соответствии с законодательством 

Российской Федерации либо в силу наделения их Заявителями полномочиями выступать 

от их имени при предоставлении муниципальной услуги.» 

2.2. В главе 3 «График работы Администрации МО «Куреговское» изложить в новой 

редакции: 

График работы Администрации МО «Куреговское»: 

Понедельник 8.00 – 17.00 (перерыв 12.00 – 

13.00) 

Вторник - Пятница 8.00 – 16.00 (перерыв 12.00 – 

13.00) 

Суббота, воскресенье, праздничные дни Выходные дни 

2.3. В главе 7: 

а) абзац 2  изложить в новой редакции: «Решение о присвоении (уточнении) 

почтового адреса выдается заявителю или направляется копия постановления о 

присвоении (уточнении) почтового адреса»; 

2.4. В главе 9 пункте 7 слова «и т.д.» исключить. 

2.5. В главе 11: 

 а) в абзаце 1 подабзац «- иные  причины, препятствующие дальнейшему 

рассмотрению дела.» исключить;  

б) в абзаце 2 слова «в течение трех дней с момента принятия соответствующего 

решения» исключить; 



в) в абзаце 3 слова «(представление необходимых документов и др.)» исключить. 

2.6. В главе 28: 

а) предложение «- иные сведения, которые заявитель считает необходимым 

сообщить;» исключить; 

 2.7. В главе 30 в абзаце 2 предложение «- в письменной жалобе содержатся 

оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью, имуществу должностного лица, 

членов его семьи;» исключить.  

2.8. В главе 34 абзац 3 изложить в новой редакции: 

«Письменный ответ, содержащий результаты рассмотрения письменного обращения,  

направляется Заявителю». 

 

Глава  муниципального 

образования «Куреговское»                                                                            В.М Никитина 


